
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N°. 06 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Aprovar o RELATÓRIO GERENCIAL DE MONITORAMENTO DAS 

RECOMENDAÇÕES da Auditoria Intema/AUDIN/UFGD, referente ao meses de 

novembro/2016, dezembro/2016 e janeiro/2017. 

eÁ4014.<_e i/cut.t-c_ {.°101Afz 
Prof.' Liane Maria Calarge 

Presidente 


	00000001

